1º).- ACÉPTASE la DONACIÓN al Municipio de Huinca Renancó por parte de PARODI,

SUSANA ALICIA - DNI Nº 11.211.602 – en su carácter de Presidente de la Sociedad Registral LA

POROTA S.A de  fracciones  destinadas  a  Calles  Públicas  y Espacios  Verdes,  por  un  total  de

63.220,59 m² (Sesenta y Tres Mil Doscientos Veinte coma Cincuenta y Nueve), de acuerdo al

siguiente detalle::

 CALLES PÚBLICAS – Polígonos 12-13-14-15-16-17-18-1-21-15-25-26-27-30-31-32-33-

34. (No incluyendo polígono 62-63-64-65 y polígono 66-67-68-69 – Superficie: 55.037,31

m² (Cincuenta y Cinco Mil Treinta y Siete metros cuadrados coma Treinta y Uno).-

 ESPACIOS VERDES – Lote 101 Manzana 050; Lote 100 Manzana 052; Lote 100 Manzana

057 y Lote 100 Manzana 062. Superficie 8.183,28 m² (Ocho Mil Ciento Ochenta y Tres

coma Veintiocho)   

Art. 2º).-  DÉJASE constancia que la aceptación de esta DONACIÓN al Municipio de Huinca

Renancó está sujeta a la aprobación definitiva del Plano de Mensura y Subdivisión – anexo a la

presente -, por parte de la Dirección de Catastro de la Provincia de Córdoba, tras lo cual quedará en